РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.07.2021г. №6-170
пгт Погар
О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 15.12.2020 №6-124
«О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 15.12.2020 №6-124 «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений от 26.02.2021 №6-146, от 27.04.2021 №6-158, от 28.05.2021 №6-164), в целях приведения бюджета Погарского муниципального района Брянской области в соответствии с действующим законодательством
Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 15.12.2020 №6-124 «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений от 26.02.2021 №6-146, от 27.04.2021 №6-158, от 28.05.2021 №6-164) следующие изменения:
1.1. В пункте 1
1) в абзаце втором цифры «569 133 942,33» заменить цифрами «579 640 171,79», сумму «173 989 000,00» заменить цифрами «184 449 288,64»;

2) в абзаце третьем цифры «586 848 801,76» заменить цифрами «600 159 204,89»
3) в абзаце четвёртом цифры «17 714 859,43» заменить цифрами «20 519 033,10».
1.2. В пункте 2

1) в абзаце втором цифры «502 970 054,79» заменить цифрами «510 010 142,79».

2) в абзаце третьем цифры «502 970 054,79» заменить цифрами «510 010 142,79»

1.3. Пункт 11 изложить в редакции:

Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2021 год в сумме 395 190 883,15 рублей, на 2022 год в сумме 332 790 790,49 рублей, на 2023 год в сумме 315 531 142,79 рублей.

1.4. Пункт 12 изложить в редакции:

Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Погарского района на 2021 год в сумме 27 181 662,17 рублей, на 2022 год в сумме 16 148 879,00 рублей, на 2023 год в сумме 16 298 177,00 рублей.
1.5. Дополнить решение приложением 7.2. согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Дополнить решение приложением 8.4. согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.7. Дополнить решение приложением 9.4. согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.8. Дополнить решение приложением 10.4. согласно приложению 4 к настоящему решению
1.9. Приложение 11 таблица 2 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
1.10. Приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

Глава Погарского района
Г.В. Агеенко